
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

17.09.2014                                                   № 555                                                                  

О признании утратившими силу 
отдельных решений Думы городского 

округа Стрежевой 
 

 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 
Стрежевой согласно перечню решений Думы городского округа Стрежевой (приложение к 
настоящему решению). 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
_______________________ М.Н. Шевелева 
 

  
Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
____________________В.М. Харахорин 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


2 
 

Приложение 

1. от 14.02.2007 № 202 «Об утверждении  городской целевой программы 
«Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение 
(строительство) жилья на территории городского округа Стрежевой на 2007 – 2010 годы»; 

к решению Думы городского округа  
Стрежевой от 17.09.2014 № 555 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  
РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
 

2. от 21.03.2007 № 203 «Об утверждении Программы социально- экономического 
развития городского округа Стрежевой на период 2007-2011 г.г.»; 

3. от 21.03.2007 № 204 «Об утверждении Порядка выделения средств из местного 
бюджета на осуществление территориального общественного самоуправления» (первое 
чтение); 

4. от 18.04.2007 № 213 «О внесении изменений в местный бюджет городского округа 
Стрежевой на 2007 год»; 

5. от 18.04.2007 № 215 «Об утверждении Положения об осуществлении 
муниципального земельного контроля за использованием земель городского   округа 
Стрежевой» (первое чтение); 

6. от 16.05.2007 № 225 «Об утверждении Программы «Строительство и 
реконструкция жилья в городском округе Стрежевой» на 2007-2010 годы»; 

7. от 04.07.2007 № 238 «Об утверждении Программы развития системы общего 
образования городского округа Стрежевой на 2007-2010 гг.»; 

8. от 04.07.2007 № 239 «Об утверждении Положения о порядке управления и 
распоряжения объектами муниципальной собственности городского округа  Стрежевой 
(первое чтение)»; 

9. от 03.10.2007 № 281 «О внесении изменений в местный бюджет городского округа 
Стрежевой на 2007 год»; 

10. от 07.11.2007 № 292 «О внесении изменений в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2007 год»; 

11. от 07.11.2007 № 301 «О внесении изменений в решение городской Думы от 
15.08.2001 № 63»; 

12. от 05.12.2007 № 308 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2008 
год»; 

13. от 05.12.2007 № 309 «О внесении изменений в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2007 год»; 

14. от 05.12.2007 № 312 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в 
городском округе Стрежевой» (первое чтение); 

15. от 05.12.2007 № 314 «Об утверждении городской целевой социальной программы 
«Оказание медицинской помощи по социальным показаниям в городском округе Стрежевой 
на  2007 – 2009 годы»; 

16. от 05.12.2007 № 315 «Об утверждении городской целевой социальной программы 
«Организация временной занятости несовершеннолетних граждан  и организация 
общественных работ в городском округе Стрежевой на 2008 – 2010 годы»; 

17. от 19.12.2007 № 328 «Об утверждении Программы «Профилактика безопасности 
дорожного движения на территории городского округа Стрежевой на 2008-2010 годы» в 
первом чтении»; 

18. от 19.12.2007 № 329 «О внесении изменений в объемы финансирования городских 
целевых программ». 

 
 
 
 
 

 
 
 


